



Relação de Produtos da Licitação

DADOS DA LICITAÇÃO NR:843

Licitação **013/2021**

Critério: **Menor Preço**

Abertura: **22/04/2021 - 08:00:00**

Processo Nº: **027/2021**

Modalidade: **Pregão**

Julgamento: **05/05/2021 - 08:00:00**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
31191	1	ÁLCOOL EM GEL 70% PARA ASSEPSIA DAS MÃOS, COMPOSIÇÃO: SEQUENTRATE, POLÍMEROS, AGENTE DE NEUTRALIZAÇÃO E ÁGUA DEIONIZADA, ENVASADO EM GALÃO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 5 LITROS. EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, Nº, LOTE, VALIDADE E REGISTRO ANVISA.	50	FRASCO	R\$ 45,940000	R\$ 2.297,00
31192	2	ÁLCOOL ETILICO 70%: PARA ANTI-SEPSIA DA PELE, LIQUIDO INCOLOR CARACTERISTICO, ENVASADO EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 5 LITROS, EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, Nº, LOTE, VALIDADE E REGISTRO ANVISA.	50	FRASCO	R\$ 91,330000	R\$ 4.566,50
31209	3	BOTAS DE BORRACHA EM MATERIAL PVC E MATERIAL NITRILICO - SUPERFICIE CABEDAL ESPELHADA INTERIOR MALHA DE POLIESTER 100% CA 30.536 IMPERMEÁVEL.	25	UNID	R\$ 69,650000	R\$ 1.741,25
31210	4	LUVA LATEX CANO LONGO, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL - PALMA E DEDOS COM ATIDERRAPANTE COMPRIMENTO APROXIMADO - TOTAL 40CM	30	UNID	R\$ 12,870000	R\$ 386,10
31208	5	LUVAS DE PROCEDIMENTO. CONFECCIONADAS EM BORRACHA NATURAL (LÁTEX), NA COR NATURAL (SEM ADIÇÃO DE PIGMENTAÇÃO), COM PÓ BIOABSORVÍVEL (AMIDO). MOLDAGEM AMBIDESTRA, PALMA, DEDOS E DORSOS LISOS. - CAIXA COM 50 PARES TAM M.	50	UNID	R\$ 100,890000	R\$ 5.044,50
31201	6	MASCARA PARA PROTEÇÃO FACIAL COM DUPLA CAMADA DE TECIDO (DUPLA FACE) MODELO 3D, FRENTE MICROFIBRA (100% POLIESTER) E FORRO DE TRICOLINE(100% ALGODÃO) COR NEUTRA, COM COSTURA, ELASTICO PARA FIXAR ATRÁS DA ORELHA E LOGO (ESTAMPA), DEVEM ADAPTAR-SE BEM SOBRE NARIZ, QUEIXO E BOCHECHAS, EM EMBALAGEM INDIVIDUAIS, TAMANHOS VARIADOS (P, M E G) MEDIDAS PARA ATENDER ALUNOS DE 05 Á 17 ANOS. PARA PROTEÇÃO CONTRA BACTERIAS, FUNGOS E VÍRUS.	3000	UNID	R\$ 7,550000	R\$ 22.650,00
31194	7	PAPEL TOALHAS: INTERFOLHAS, MEDINDO 20x22CM, COM 02 DOBRAS, EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES. EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DO LOTE, VALIDADE.	150	UNID	R\$ 51,200000	R\$ 7.680,00
31193	8	PISSETA PLÁSTICABICO CURVO: TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE PARA 1000ml, COMPOSTA POR 03(TRÊS) PARTES: BISNAGA, BICO ROSQUEADOR E TAMPA; BISNAGA CONFECCIONADA INTEIRAMENTE EM PLÁSTICO APROPRIADO, RESISTENTE, FLEXÍVEL, INTEIRIÇA, COR TRANSPARENTE, COM PAREDES UNIFORMES EM SUA ESPESSURA E DIÂMETRO REGULAR EM TODA EXTENSÃO: BICO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO FLEXÍVEL, PROVIDO DE ENCAIXE ADEQUADO PARA FECHAMENTO PERFEITO, COM ROSQUEADOR CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RÍGIDO PROVIDO DE ROSCA, PROPORCIONANDO PREFEITO ENCAIXE DA BISNAGA, TAMPA, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RÍGIDO. EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, Nº, LOTE, VALIDADE E REGISTRO ANVISA.	30	FRASCO	R\$ 15,240000	R\$ 457,20
31206	9	PULVERIZADOR CORPO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. BICO REGULÁVEL, COM INDICADOR DE CAPACIDADE DO PRÓPRIO TANQUE: 5 LITROS, PRESSÃO MÁXIMA: 3,5 BAR, MANGUEIRA DE PVC REFORÇADO COM 130CM.	50	UNID	R\$ 14,920000	R\$ 746,00



Relação de Produtos da Licitação

31195	10	SABONETE ASSÉPTICO: PARA ÀS MÃOS, COM PODER GERMICIDA, FORMULADO COM SUBSTÂNCIAS COSMÉTICAS, EMOLIENTES E SOBREENGORDURANTES, COM CAPACIDADE DE LIMPEZA E EXTREMA SUAVIDADE PARA AS MÃOS. ISENTO DE PERFUME. COR TRANSPARENTE, ASPECTO LÍQUIDO TRANSPARENTE PH DE 5,5 A 6,5, DENSIDADE 20°C A 1040G/L, GALÃO PLÁSTICO COM 5 LITROS, CONTEUDO DATA DE FABRICAÇÃO,Nº, LOTE E VALIDADE, REGISTRO ANVISA.	25	GALÃO	R\$ 48,630000	R\$ 1.215,75
31204	11	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INJETADO EM PLATISCO ABS SISTEMA DE FECHAMENTO É FEITO ATRAVES DE FECHADURA EM PLASTICO ABS CAPACIDADE 600 FOLHAS APROXIMADAMENTE MEDIDAS(ALTURA) 285 MM) LARGURA 255MM PROFUNDIDADE 120MM	20	UNID	R\$ 49,060000	R\$ 981,20
31205	12	TANQUE COM BOCAL LARGO, VALVULA DE SEGURANÇA COM ESCAPE AUTOMÁTICO DE AR NO CASO DE EXCESSO DE PRESSÃO PARA SANITIZAÇÃO DE AMBIENTES. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CAPACIDADE DO TANQUE: 5 LITROS, PRESSÃO MÁXIMA, 3,5 BAR MANGUEIRA DE PVC REFORÇADO COM 130CM.	5	UNID	R\$ 158,220000	R\$ 791,10
31207	13	TAPETE CAPACHO SANITIZANTE PEDILÚVIO COM BARREIRA DE CONTENÇÃO PARA EVITAR A ENTRADA DE VIRUS E BACTÉRIAS NA COR PRETO, TAMANHO: 0,60 X0,40	20	UNID	R\$ 62,440000	R\$ 1.248,80
31196	14	TERMÔMETRO DIGITAL CLÍNICO DE APROXIMAÇÃO: COM PONTA FLEXÍVEL, TOTALMENTE RESISTENTE À ÁGUA, COM BATERIA DE LONGA DURAÇÃO, TEMPOMÍNIMO APROXIMADO DE MEDIÇÃO: 1MINUTO, FAIXA DE MEDIÇÃO/USO: 10°C A 42°C, COM ESTOJO DE PROTEÇÃO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA.	25	UNID	R\$ 132,320000	R\$ 3.308,00

Qtde de Itens.....: 14
Valor Global.....: 53.113,40